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T . Misién
Valor Beneficiario Cédula Fecha Objetivo
21069 51.40|Cesar Juarez 7-71-1170  |Panama 40939 Reunién en Recursos Humanos de Panama
21073 33.60 Tereso Herrera 3-88-1110  |Colén y Guna Yala 20 al 24/01 Lgi';fe‘; de personal a distintas diligencias
21074 250.60\Vianet Lopez 8-371-703  |Chiriqui 25 al 28/01 [Traslado de personal a la Unidad Judicial.
21075 36.70|Henry Bryan Riley 1-15-267 Bocas del Toro 05/03 Asistir a Audiencias de Matrimonio.
21076 101.70|Berta Cerrud 4-132-1362 Gu_allacg, Baru Bugaba -|06, 13, 31/01 Asist.ir_ a Audiencia en los juzgados
Chiriqui al 01, 03/02 |Municipales.
21077 68.60 Yamileth Valles 3-125-658  |Panama 14y 15/02 ngiif;padé” en el seminario expresion oral
21078 65.20|Tereso Herrera 3-88-1110 Coloén 01, 03, 06, Traslado de personal a mision oficial
' 08, 10, 17/02 '
21079 300.00|Eysa De Herrera 8-172-308  |Santiago— Veraguas  |11al 13/04 |participar — en seminario taller *Regimen
Econdmico Matrimonial”.
07 al 09, 22,
24/11/2011 —Mantenimiento, Limpieza y Traslado de
21080 96.00|Reniel A. Quezada P. 9-192-370 Panama 01, 02, 05,|Equipo en los Juzgados Mixtos y entrega de
20, 21, 27, documentos.
30/12/2011
21081 31.00|Euribiades Antunez 8522770 |Coclé 40983 L;arf;ag‘l?azde personal del Desp. Del Mag.
21082 83.00{Jose Guerrero 8-343-798 |Las Tablas — Los Santos |14y 15/02 [Traslado de personal de Recursos Humanos.
- . Coordinadora del seminario “Taller Régimen
21083 209.00(Anarella D Natis 8-736-2233 |Panama 10 al 13/04 Econémico Matrimonial.
21084 83.00|Denia Perez 2-89-1067 |Coclé 12y 13/04 |Seminario Induccion de Nuevos Funcionarios.
. YTy Changuinola — Bocas del Apoyo en la divulgacion de los procedimientos
21085 181.00|Antonia De Crespo 8-358-815 Toro 18 al 20/04 y formsas de uso en general
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21086 155.00lIsaac Solis 6-60-116 Santa Isabel, Protobelo —|, 5, 17,05 |[Traslado de personal de la Direccion de
Colon Auditoria Judicial.
. Divulgacion de los procedimientos
21087 181.00\Vielka De Ibarra 9-123-1016 ?22)"9”'”0'3 — Bocas dell;g 51 20/04 |administrativos y formas de uso general a
funcionarios.
. . 23/04 alHospedaje por celebracion de audiencia a
21088 200.00|Melitza Pinzon 8-370-237  |Bocas del Toro 04/05 funcionario.
21089 200.00/Andres Reyes 2-106-1051 |Bocas del Toro 23/04  allHospedaje por celebracion de audiencia a
04/05 funcionario.
21090 100.00|Alexa Reyes 4-204-153  |Chiriqui 23 al 27/04 |Hospedaje por celebracion de audiencia.
21091 200.00|Oscar Carrasquilla 8-344-725 Bocas del Toro 09 al 20/04 |Hospedaije por celebracion de audiencia.
21092 200.00(Eric Vergara 8-708-2291 |Chiriqui 09 al 20/04 |Hospedaje por celebracion de audiencia.
21093 200.00(Eric Vergara 8-708-2291 |Herrera 32;8‘51 al Hospedaje por celebracion de audiencia.
21094 200.00|Oscar Carrasquilla 8-344-725  |Bocas del Toro gi;gg al Hospedaje por celebracion de audiencia.
21095 26.00|Gloria Sanchez 8-713-554  |Coclé 01, 02/03 Validacion de modulos.
21096 31.00Isaac Solis 6-60-116  |Los Santos — Veraguas  |22/03 Traslado de tarjetas de combustible a las
asistencias administrativas.
21097 155.00|Rogelio Becerra 8-313-684  |Coldn 26 al 30/03 [Traslado de jueces.
21098 31.00|Euribiades Antunez 8-522-770  |Coclé y Veraguas 23/03 Laslado de la magistrada de la Mag. Judith
21099 367.00|Carlos Calamari 2-126-136  |Veraguas 04 al 09/04 (Traslado y Escolta del Mag. Victor Benavides.
21100 367.00|Jorge Fernandez 8-726-141 Veraguas 04 al 09/04 (Traslado y Escolta del Mag. Victor Benavides.
San Lorenzo, Remedios,
. . San Felix, Bugaba,|12 al 13, 23, . . e
21101 85.00|Elias E. Pinzon 4-712-1484 Puerto Armuelles, Besiko|27, 31/01 Realizar trabajos de mantenimientos.
— Chiriqui
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21102 181.00 Isaac A King 8-199-1028 |Veraguas 02 al 04/04 |INSPeccion desinstalacion y plagueo de los
equipos de aires.
- 7. Inspeccién desinstalacion y plaqueo de los
21103 181.00}Virgilio Mondul 1-27-2287  |Veraguas 02 al 04/04 equipos de aires.
Coordinador del seminario “  Etica,
21104 158.00|Guillermo A. Rios 4-727-510 Chiriqui 11 al 13/04 [Transparencia, Derechos y Deberes de la
Administracion de Justicia.
21105 163.00 Guillermo A. Rios 4-727-510  |Bocas del Toro 19.al21/04 (COOrdinador del  seminario * Violencia
doméstica”.
Participacién en la gestion integral e
21106 119.00|Emilce Tufion 2-707-1156 |Panama 29y 30/03 |interistitucional de la solucién tecnolédgica del
Sistema Penal Acusatorio.
Participacion en la gestién integral e
21107 119.00/Alcedio Olivares 2-709-1675 |Panama 29y 30/03 |interistitucional de la solucidon tecnolédgica del
Sistema Penal Acusatorio.
21108 60.00|Nicolas D. Escudero 8-732-780  |Herrera 02 al 04/04 |Hospedaje a funcionario.
21109 60.00|Jose Medina 9-700-321 Herrera 02 al 04/04 |Hospedaje a funcionario.
Asistir a la reunion del comite interinstucional
21114 104.50/Sonia M Arbelaez 8-226-2477 |Penonomé — Coclé 14y 15/03 |de seguimiento y evaluacion del Sistema
Penal Acusatorio.
Participacion en la gestion integral e
21115 127.00(Kirvin Tejedor 9-721-1817 |Panama 29y 30/03 |interistitucional de la solucion tecnologica del
Sistema Penal Acusatorio.
21116 83.00[Elvis Martinez 8-814-1582 |Coclé 31/03 | raslado'y seguridad del Magistrado Moncada
21117 83.00|Eduardo Espinoza 9-727-1164 |Coclé 31/03 Eﬂ""do y seguridad del Magistrado Moncada
21118 83.00 Tomas Avila 7-109-128  Coclé 31/03 [ rastado y seguridad del Magistrado Moncada
21119 83.00|Atanasio Mena Rodriguez 8-330-108  |Coclé 30/03 [L?;'ado y seguridad del Magistrado Moncada
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21120 313.00|Hector Ibarra 8-249-486  |Los Santos 04 a1 08/04 |}"ado ¥ seguridad del Magistrado Hernan

21121 101.00 Jose Barrera 4-183-211  Panama 24 y 25/03 S.:i'ado y custodia del Magistrado Harry

21122 101.00/Jorge Barria 9-209-125  |Panama 24 y 25/03 Brl.gi'ado y custodia del Magistrado Harry

21124 62.00|Roberto Lopez 8-234-704 Darién 16/03 Traslado de personal.

21125 106.00Roberto Lopez 8-234-704  |Bocas del Toro y Chiriqui |02 y 03/04 |1raslado 'y equipo del departamento de
Descongestion.

21126 238.00|Isaac Solis 6-60-116 Veraguas 10 al 13/04 [Traslados de Magistrados.

21128 217.00|Carlos Calamari 2-126-136  |Veraguas 13al16/04 |1raslado y  custodia del  Magistrado
Benavides.

21129 217.00\Wilfredo Riquelme 2.87-706  |Veraguas 13al16/04 |'@slado 'y custodia del  Magistrado
Benavides.
Participar en el desarrollo del proceso de

21130 258.70 Maria Jimenez 6-88-582  |Loraguas, Los Santos,,q o430, (CaPacitacion en materia de régimen

Coclé y Chiriqui economico matrimonial para la jurisdiccion de

familia.
Paricipar en el taller de seguimiento de las

21131 96.00|/Ana Isabel De De Ycaza 8-204-1207 |Coclé 12y 13/04 |propuestas de reformas legislativas del codigo
procesal penal.

21132 402.40|Felix Alberto Borrero 8-307-735 Darién 15 al 20/04 |Auditoria Judicial.

21133 409.00|Teresa Ruiz G. 8-230-1043 |Darién 15 al 20/04 |Auditoria Judicial.

21134 409.00(Teresa Ruiz G. 8-230-1043 |Darién 22 al 27/04 |Auditoria Judicial.

21135 402.40|Felix Alberto Borrero 8-307-735 Darién 22 al 27/04 |Auditoria Judicial.

21136 93.00|Rogelio Becerra 8-313-684  |Colon 02 al 04/04 (Traslado de jueces.

21137 31.00|Rogelio Becerra 8-313-684  |Darién 23/03 Traslado del Magistrado Efren Tello.

21138 33.30|Darnelio Jimenez 10-706-1747 |Coldn 12/04 Atencion y soporte a los equipos informaticos.

21139 158.00|Urbano Mall R 8-318-464 Chiriqui 28 al 30/03 |Traslado de personal.
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21140 31.00|Ruben Rivera 8-210-2137
. an . Traslado de personal del sistema penal

21141 31.00Juan Ruiz 6-35-650 Coclé y Los Santos 02/04 acusatorio.

21142 427.10Ruben Vasquez 9-141-303  |Veraguas 08 al 13/04 g"ean”ég‘l'm'e”to de equipos de oficina en

21143 31.00|[Enoc Samaniego 8-523-236  |Varaguas 27/03 Desintalacién del condicionador de aire.

21144 31.00\Virgilio Mondul 1-27-2287  |Veraguas 27/03 Desintalacién del condicionador de aire.

21145 78.00|Maythe Casas 6-63-242 Darién 22 al 27/04 |Auditoria Judicial.

21147 33.30|Darnelio Jimenez 10-706-1747 |Colon 19/04 Atencion y soporte a los equipos informaticos.

21148 33.30Darnelio Jimenez 10-706-1747 |Colon 26/04 Atencion y soporte a los equipos informaticos.
Traslado al funcionario para la instalacion del

21149 32.00|Pablo Valdelamar 8-291-313  |Coclé 09y 12/04 |equipo audiovisual y la grabacion de la
audiencia.

21150 88.00|Malena Garcia 8-772-153  |Bocas del Toro 02y 03/04 |Organizar Materiales de Trabajo.

21151 219.80|Jorge Franco 1.25-2065 |Panama 22 al 24/03 |Reunion de coordinacion y trabajo en la
oficina del Magistrado Nelly Cedefio.

21152 48.00/Jaime Piti 4-145-557  |Bocas del Toro 14/03 Traslado de personal del Departamento de
informatica a gira de trabajo.

21153 32.00|Emiliano Montenegro 4-290-28 Bocas del Toro 14/03 Realizar mision en areas verdes.

21154 112.70Janny Ellis 9-178-677 |Panama 22y 23/03 |Reunidn de trabajo con la Mag. Nelly Cedefio.

21155 36.70|Henry Bryan Riley 1-15-267 Bocas del Toro 12/01 Realizacion de diligencias indagatoria.

21156 34.75/Shanayka Smith 3-705-1794 |Chiriqui 08/03 Diligencia de inspeccion judicial.

21157 21.00|Yeimi Vargas 4-728-547  [Chiriqui 12/03 Atencion y reporte de dafios e inventarios e
equipos informaticos.
Atencion de reporte de dafos en equipos

21158 352.00Jose Martinez 4-244-394  |Bocas del Toro 09 al 13/04 |informaticos y configuracion de red en los
despachos judiciales.
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Atencion de reportes de dafios en equipos
21159 358.00|Yeimi Vargas 4-728-547  |Bocas del Toro 09 al 13/04 |informaticos y configuracion de red en los
despachos judiciales.
21160 133.00/Johnny Serrano 4-738-823  |Chiriqui 09 al 12, 14 |Entrega de materiales al almacén.
01, 02, 05 —
06, 09, 13 —
21161 128.00|Ricardo Cedeino 8-462-34 Panama 16 al 20, 22,/ Traslado de Notificadores y de Mobiliario.
27 al
30/12/2011
Expositor del seminario “Etica, Transparencia,
21162 158.00|Celso Rodriguez 2-135-16 Chiriqui 11 al 13/04 |Derecho y Deberes de la Administracion de
Justicia”.
) L 06 al 08, 12, .
21164 89.60|Teofilo Guzman 4-702-620  |Chiriqui 14.20/03 Entrega de valija externa.
21165 139.80|Ricardo Hernandez 4-701-754  |Chiriqui 12 al 15/03 |Entrega de materiales de almacen.
21166 235.00/Cesar Medina 8-482-583 |Coclé 09 al 12/04 Mstalar el equipo de audiovisual y grabacion
de audiencia.
21167 42.00|Fidel Dominguez 1-713-1043 |Bocas del Toro 14 al 24/02 |Traslado de personal.
21168 21.00|Fidel Dominguez 1-713-1043 |Bocas del Toro 13/03 Traslado de personal.
21169 84.00|Ricardo Sanchez 8-700-1499 |Chiriqui ;g/OSaI 16, Traslado de trabajadora social.
17, 24/02 y
21170 97.55|Rafael Alvarez 4-126-2586 |Herrera del 01, 02,/Gira por los Juzgados.
09/03
21171 182.00Yazmin Agrazal 2.150-45  |Coclé 11l 14/04 |ASSHr @ seminario “Regimen - economico
matrimonial”.
. Cobertura periodistica fotografica de la
P . Coclé, Herrera, Los|20, 26/01 - iy . : .
21172 77.40|Arisenia Rodriguez 9-727-1789 Santos, Veraguas 13, 14/02 reunion de.l Mag. J'uan Castillo y funcionarios
de la autoridad nacional.
21175 124.00|Urbano Mall Rodriguez 8-318-464 |Coclé 16 al 19/08 |Traslado de funcionarios.
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21176 124.00 Armando Mendoza 8-427-285 |Coclé 16.al 19/08 || rabajos eléctricos en el Sistema Penal
Acusatorio.
21177 238.00|Josefina Sclopis 9-96-737 Herrera 17 al 20/04 |Revision de expedientes.
21178 238.00|Malena Garcia 8-772-153 Herrera 17 al 20/04 |Revision de expedientes.
Reunién preparatoria para informacion de
21179 122.00|Sonia M Arbelaez 8-226-2477 |Coclé 18, 19/04 presentacion de evaluacion del Sistema Penal
Acusatorio.
Reunién preparatoria para informaciéon de
21180 122.50/Lumys Ortega 2-107-669 |Coclé 18, 19/04 presentacion de evaluacion del Sistema Penal
Acusatorio.
Reunién preparatoria para informacién de
21181 120.50|Jose Rodriguez 4-736-935 |Coclé 18, 19/04 presentacion de evaluacion del Sistema Penal
Acusatorio.
21182 505.50 Vielka Garzon 8-240-702  |Chiriqui 22 al 28/04 |-€vantamiento y correccion de la cifra
estadistica.
21183 163.40 Evilma Arauz 4-145-171  Los Santos 16 al 18/04 |(CoOrdinador del seminario * Induccion a
nuevos funcionario”.
21184 506.00Yaneth De Olivera 4-213-565  Chiriqui 22 al 29/04 'ég;’aadr};?i':;e”to y comeccidn de la cifra
21185 106.00|Rina Arza 8-230-1776 |Bocas del Toro 19 al 24/04 |Gira de supervision.
21186 235.00 Erick Vargas 8-305-319  |Panamé 05 al 08/04 Erl,g;'ado y custodia del Magistrado Harry
21187 235.00 Hector Ramon Tenorio Varela 9-703-519  Panama 052l 08/04 |[2Si2d0 . custodia del Magistrado  Harry
01, 02, 08,
09, 11, 14 al
21188 136.00|Ricardo Cedefio 8-462-34 Panama 18, 21 al 25,|Traslado de notificadores.
29,
30/11/2011
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01, 02, 05,
06, 12, 14,
21189 120.00|Edgar Carlos Vargas 8-529-1636 |Panama 16, 19 al 22,
28 al
30/12/2011

Cheque Beneficiario Cédula

Traslado de personal en los juzgados
municipales.

02, 14, 15,
17, 22, 29/11
21190 104.00Dieter Gomez 8-992-2236 |Panama — 01, 12, 13,|Entrega de documentos.
15 27,
29/12/2011

07, 09, 15 al
21191 88.00|Abdiel Gonzalez 8-801-1610 |Panama 18, 22 al 25,|Traslado de trabajadora social y notificadores.
29/11/2011

01, 07 al 09,
11, 14 al 17,|[Entrega y retiro de documentos oficiales y

21192 120.00|Edgar Carlos Vargas 8-529-1636 |Panama 21 al 25 traslado de notificadores.
29/11/2011
17, 19, 21,
21193 72.00|Abdiel Gonzalez 8-801-1610 |Panama 24, 26 al 28,|Entrega y retiro de valija.
31/10/2011
21194 88.00|Carlos Calamari 2-126-136  |Veraguas 18, 19/04 Traslado y escolta del Magistrado Benavides.
21195 88.00\Jorge Fernandez 8-726-141 Veraguas 18, 19/04 Traslado y escolta del Magistrado Benavides.
18, 19, 21,
21196 72.00|Ricardo Cedefio 8-462-34 Panama 25 al 28, /Traslado de notificadores.
31/10/2011
21197 31.00|Euribiades Antunez 8-522-770  |Veraguas 03/04 Traslado de personal.
21200 65.00|Yadielka Peralta 6-701-1387 |Panama 16 al 20/04 |Realizar audiencias.
21201 65.00|Sieglinde De Paolo 8-223-502 |Panama 16 al 20/04 |Realizar audiencias.
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Chanauinola — Bocas del Atencion de reporte de dafos en equipos
21202 31.00|Yeimi Vargas 4-728-547 Torog 27/03 informaticos y configuracion de red en los
despachos judiciales.
AR S Reparacion y Mantenimiento del equipo de
21203 106.00|Edgar De Leon 8-450-349  |Chiriqui 26y 27/04 sonido del salon de audiencia.
21204 48.00|Norberto Jones W 8-144-983 Panama 19/04 Matenimiento de equipo de oficina.
21205 181.00 Victor Caballero 8-709-2227 |Coclé 252l 27/04 SHmnistro de materiales de aseo y dtiles de
21206 181.00/Sergio Oses 2-124-123  |Coclé 2521 27/04 |Sministro de materiales de aseo y dfiles de
21207 181.00 Catalino Cherigo 2.88-162  |Coclé 252l 27/04 | SuMministro de materiales de aseo y dtiles de
21208 468.00Roberto Del Rosario 8-201-2282 |Chiriqui 15 AL 21/04 |Revision y reparacion de vehiculo.
21209 468.00|Leon Marin 8-205-1032 |Chiriqui 15 AL 21/04 |Revision y reparacion de vehiculo.
21210 155.80 Juvencio Rodriguez 6-49-189  |Veraguas 11,13/04  |paricipacién en el seminario” Régimen
Econdémico Matrimonial
21211 243.10|Ruben Gomez 4-232.67  |Veraguas 10 al 13/04 (Asistir al seminario “Régimen  Econdmico
Matrimonial.
21212 45.50|Veronica Solis 6-86-480  |Panamé 23/03 Participacion en una reunion de trabajo y
coordinacioén de los centros de mediacion.
21213 175.10|Jose Alfaro 6-78-678  |Veraguas 11a113/04 [ASiStir @ seminario “Régimen economico
matrimonial”.
21214 243.10Rosalia Jimenez 4-717-2109 |Veraguas 112l 13/04 |ASStr @ seminario “Regimen - economico
matrimonial”.
. = 20A. Atencion, soporte y mantenimiento de
21215 211.75|Alexis Caiizales 4-706-900 Bocas del Toro 16 al 18/04 computadora.
21216 408.40|Rafael Bernal 4-733-2268 |Bocas del Toro 15 al 20/04 |Realizar audiencias.
21217 225.80|Dioselina Alvarez 1-42-833 Panama 26 al 28/04 |Seminario de Mediacion.
21218 225.80|Jorge Franco 1-25-2065 |Panama 26 al 28/04 |Seminario de Mediacion.
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Participar en el taller de validacion del
21219 181.10|Ariadne M Garcia 6-58-2797 |Panama 26 al 28/02 |programa conjunto “ Ventana de prevencion
de conflictos y construccion de paz.
21220 108.15|Iris Lorenzo 2-700-555 |Panama 19, 20/03 Asistir a audiencia.
21221 92.50|Jaime Piti 4-145-557 Bocas del Toro 28, 29/03 Traslado de personal.
21222 8.00|Ricardo Sanchez 8-700-1499 |Chiriqui 08/03 Traslado de trabajadora social.
21223 35.70|Luis Fuentes 4-120-2040 |Bocas del Toro 23/01 Relizar diligencia de indagatoria.
21224 35.70|Luis Fuentes 4-120-2040 |Bocas del Toro 13/02 Realizar audiencias.
- Asistir a seminario “Régimen econdmico
21225 239.10|Nurys Phillides 8-385-858  |Veraguas 10 al 13/04 matrimonial”. 9
21226 35.70|Luis Fuentes 4-120-2040 |Bocas del Toro 12/01 Relizar diligencia de indagatoria.
21227 225.80|Mirla Herrera 8-485-936 Panama 08 al 10/03 |Asistencia a seminario.
oo Participar en el seminario “Régimen
21228 54.00|Silvia Almendas 6-62-807.  |Veraguas 11al13/04 |Z2TePE O i 9
21229 158.00\Yitzhak Ezequiel Dawson 8-821-55 Chiriqui 11 al 13/04 |Traslado de personal.
21230 31.00|Felipe Martinez 8-432-897 Coldn 04/04 Matenimiento de Fax.
21231 31.00|Alexis Chong 8-765-1428 |Colon 04/04 Matenimiento de Fax.
21232 80.00|Miguel Singh 8-242-943  |Darién y Colén 18 al 20/04 |C'r@ Para plaqueo e inventario del sistema de
alarma y robo.
21233 80.00|Lorena Richards 8-701-2349 |Panama, Darién y Colon |18 al 20/04 ggfmpaa;argg?““ € inventario del sistema de
21234 155.00|Abdiel E Ramirez 8-302-366  |Colon 16 al 20/04 [Traslado de jueces.
21235 81.00|Guisseppe Urriola 8-844-48 Colon 09 al 11/04 (Traslado para juzgados.
21236 31.00|Eroteides A Vergara 7-73-551 Veraguas 03/04 Recoger y trasladar equipos de aires
21237 96.00 Eneas Cede/O 8-161-267 |Veraguasy Los Santos |09y 10/02 |Traslado de personal.
= Inspeccion y levantamiento del local para el
21238 31.00|Farah Urefia 8-291-751  |Los Santos 11/04 Sioba o Ponal Aotisatorio, P
21239 62.00/Abdiel E Ramirez 8-302-366  |Colon 12y 13/04 [Traslado de jueces.
21240 26.00|Luis Espinoza 8-257-1756 |Veraguas 03/04 Recoger y trasladar equipos de aires
21241 31.00\Javier Vasquez 7-88-1143  |Coclé 12/04 Traslado de personal.
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21242 26.00|Luis Espinosa 8-257-1756. |Colén 11/04 Inspeccién para la evaluar las condiciones de
los condicionadores de aire.
I i Inspeccién para la evaluar las condiciones de
21243 31.00|Virgilio Mondul 1-27-2287  |Coldn 11/04 los condicionadores de aire.
21244 31.00\Juan Chanis 8-740-253  |Colon 11/04 Inspeccion para la evaluar las condiciones de
los condicionadores de aire.
21245 33.20|Maria Graciela Valoy 8-238-1541 |La Chorrera 09/11/11 Diligencia de inspeccion ocular.
21246 243.50|Ariadne Garcia De Moreno 6-58-2797 |Panama 18/11/11 Seminario “Justicia Restaurativa”.
21247 64.00 Edgar Carlos Vargas 8-529-1636 |Panama §|0282/11 0/_1 124 Traslado de notificadores.
02, 11, 18,
; . 22, 25111 —|\ e o
21248 96.00|Maritza Ortega 7-106-902 |Panama 02 09. 16 Notificacion.
23, 29/12/11
Cocle, Chiriqui, Plaqueo e inventario del sistema de alarma
21250 321.00|Miguel Singh 8-242-943  |Veraguas, Herrera, Los|23 al 27/04 contra robos
Santos, Panama :
. . N Plaqueo e inventario del sistema de alarma
21251 321.00|Lorena Richards 8-701-2349 |Coclé y Chiriqui 23 al 27/04 contra robos.
21254 31.00|Rogelio Becerra 8-313-684  |Herrera 23/01 Traslado de personal.
07 al 09, 12,
21255 178.00|Raul Montenegro 4-745-1716 |Chiriqui y Bocas del Toro ;g ;g gg Traslado de personal.
30/03
21256 408.40|Danelo Ortega 4-734-15 Bocas del Toro 22 al 27/04 |Realizar audiencias.
21257 31.00|Roberto Del Rosario 8-201-2282 |Colon 28/03 Revisién y reparacon de vehiculos.
21258 31.00|Jose Jordan 9-184-573  |Colon 28/03 Revision y reparacon de vehiculos.
21259 31.00/Amado Varela 2-162-2140 |Chepo — Panama 26/03 Mantenimiento de areas verdes.
21260 31.00|Catalino Gonzalez 9-158-648 |Chepo — Panama 26/03 Mantenimiento de areas verdes.
21261 408.40/Danelo Ortega 4-734-15 Bocas del Toro 29/04 Realizar audiencias.
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Boquerdn, Bugaba,|02, 06 al 09,
21262 278.00|Berta Cerrud 4-132-1362 |Alanje, Bard, Remedios —|16, 20 al 23,|Realizar audiencias.
Chiriqui 27, 28, 30/03
Baru, Bugaba,|08, 10, 14 al
21263 205.00Berta Cerrud 4-132-1362 |Boquerdn , Alanje —|17, 24, 28, Realizar audiencias.
Chiriqui 29/02
. . . Coclé, Veraguas y\17, 24/02, i
21264 95.45|Arisenia Rodriguez 9-727-1789 Herrera 02, 09/03 Cobertura fotografica.
21266 31.00|Robin E Cisneros B 9-163-758 |Chepo — Panama 26/03 Mantenimiento de areas verdes.
21267 43.35|Sixto Perez 4-291-497  |Chiriqui 33/1 0 2 d Traslado de funcionarios.
23, 27 al
21268 76.00|Ricardo Sanchez 8-700-1499 |Chiriqui 29/03 — 02 alTraslado de trabajadora social.
04/04
: Coclé, Herrera, Los|30/04 al L . .
21269 398.00|Roberto Del Rosario 8-201-2282 Santos y Veraguas 05/05 Revision y reparacion de vehiculos.
21271 160.00|Federico Ramos 8-365-949  |Veraguas 13 al 15/04 |Traslado y custodia del Mag. Harry Diaz.
21272 88.00|Edistio E. Dominguez 8-759-1851 |Coclé 12y 13/04 |Traslado de personal.
21273 72.15|Arisenia Rodriguez 9-727-1789 (H:Zfr'gra Veraguas  Ylog 4130/03 (Cobertura fotografica.
21274 131.50|Carlos Fajardo 8-814-2440 |Panama 22y 23/03 |Reunién y coordinacion de Trabajo.
21275 239.10|Damaris Espinosa 4-182-922
Asistir al seminario “Régimen Econdmico
21276 234.70|Mark Sanchez 4-721-2223 |Veraguas 10 al 13/04 Matrimonial.
. . Asistir al seminario “Régimen Econdmico
21277 234.50|Grissel Trejos 4-701-721 Veraguas 10 al 13/04 Matrimonial.
21278 239.10|Josefa Monfante 4-194-768  |\Veraguas 10 al 13/04 ','\*Asgf‘rti';mﬁ'ialsem'”ar'o Regimen  Economico
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. Asistir al seminario “Régimen Econdmico
21279 239.10|Jacinta Moran 8-324-643  |Veraguas 10 al 13/04 Matrimonial.
. Asistir al seminario “Régimen Econdmico
21280 365.50|Edilma J. Mora 1-31-34 Veraguas 10 al 14/04 Matrimonial.
. Asistir al seminario “Régimen Econdmico
21281 365.50/Manuel Garcia 7-99-81 Veraguas 10 al 14/04 Matrimonial.
21282 94.00|Francisco Gomez 6-81-805 Herrera y Los Santos 27 y 28/04 |Convocatoria de Banco de Datos.
21283 98.00|Marlon Velarde 8-349-356  |Herrera y Los Santos 27 y 28/04  |Convocatoria de Banco de Datos.
21284 94.00Jaime Puello 8-528-2085 |Herreray Los Santos 27 y 28/04  |Convocatoria de Banco de Datos.
21285 217.00|Carlos Calamari 2-126-136  |Panama 22y 23/03 |Reunién de coordinacion y trabajo.
21286 217.00Wilfredo Riquelme 2.87-706  |Veraguas 27 al 30/04 ;;ans’;?f o Y custodia  del  Magistrado
21287 163.00Yamileth Torres 4-712-831 Chiriqui 25 al 27/04 |Organizacion de gira de Descongestion.
21288 181.00|Euribiades Antunez 8-522-770 |Bocas del Toro 18 al 20/04 |Traslado de personal.
Levantamiento y actualizacion de casos
21289 273.20/Lumys Ortega 2-107-669 |Veraguas 01 al 04/05 pendientes por resolver en Juz. Liquidador.
Levantamiento y actualizacion de casos
21290 275.20|Orlando Lamay 8-199-1706 |Veraguas 01 al 04/05 pendientes por resolver en Juz. Liquidador.
. Levantamiento y actualizacion de casos
21291 271.20|Jose Rodriguez 4-736-935 |Veraguas 01 al 04/05 pendientes por resolver en Juz. Liquidador.
21292 106.00|Rogelio Becerra 8-313-684  |Bocas del Toro 15y 16/04 |Traslado de personal.
21293 106.00|Rogelio Becerra 8-313-684  |Bocas del Toro 19y 20/04 |Traslado de personal.
21294 96.00|Roberto Lopez 8-234-704  |Bocas del Toro 12y 13/04 [Traslado de jueces.
21295 88.00Maythe Casas 6-63-242 San Miguel — Panama 24/04 Inspeccion de obra.
Participacién en la gestion integral e
21296 127.00|Eric Gonzalez 9-723-2416 |Panama 29y 30/03 |interistitucional de la solucidn tecnoldgica del
Sistema Penal Acusatorio.
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09, 13, 15,
21297 108.00Ricardo Sanchez 8-700-1499 |Chiriqui 16,19, 21 al Traslado de trabajadora social.
23, 27, J
30/12/11
21300 113.00{Jose Delgado 9-69-411 Panama 03 y 04/05 |Inspeccion periodica de los juzgados.
21301 113.00|Nelly Cedefio 7-102-235 |Panama 03 y 04/05 |Inspeccion periodica de los juzgados.
21302 113.00|Eysa De Herrera 8-172-308 |Panama 03 y 04/05 |Inspeccion periodica de los juzgados.
Total 31,021.15
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